

**Kim Cronqvist Christensen Holding ApS**

**Axel Gruhns Vej 16  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 32 56 52 20**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/09 2017

---

Kim Cronqvist Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kim Cronqvist Christensen Holding ApS  
Axel Gruhns Vej 16  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 56 52 20  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kim Cronqvist Christensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 560.172, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.204.633.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.999)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		565.262	687.560
Finansielle omkostninger		(91)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>560.172</b>	<b>685.060</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>560.172</b>	<b>685.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(437.879)	569.024
Overført resultat		946.351	116.036
		<b>560.172</b>	<b>685.060</b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.106.145</u>	<u>1.544.024</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.106.145</b></u>	<u><b>1.544.024</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.106.145</b></u>	<u><b>1.544.024</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>103.489</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>103.489</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.209.634</b></u>	<u><b>1.544.024</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		131.145	569.024
Overført resultat		896.788	(49.563)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	0
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.204.633</u></b>	<b><u>644.461</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	18.063
Anden gæld		5.001	881.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.001</u></b>	<b><u>899.563</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.001</u></b>	<b><u>899.563</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.209.634</u></b>	<b><u>1.544.024</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	569.024	(49.563)	0	644.461
Årets resultat	0	(437.879)	946.351	51.700	560.172
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>131.145</b>	<b>896.788</b>	<b>51.700</b>	<b>1.204.633</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	975.000	975.000
Kostpris 30. juni 2017	975.000	975.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	569.024	(118.536)
Årets resultat	565.262	687.560
Udbytte til moderselskabet	(1.003.141)	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	131.145	569.024
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>1.106.145</u></b>	<b><u>1.544.024</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ikas Isolering A/S	Aarhus	50 %	1.106.145	565.262

## 2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheder begrænset til 375 t.kr.